2

[image: image1.png]

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

ДУМА КОНДИНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

О внесении изменения в решение                                                                      Думы Кондинского района  от 24 декабря 2013 года                                         № 411 «О дорожном фонде муниципального                                           образования Кондинский район»

            В соответствии с пунктом 5 статьи 179.4 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003                       года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 08 ноября 2007                     года № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности                   в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»,  на основании                      пункта 1 статьи 31 Устава Кондинского района, Дума Кондинского района решила:

1. Внести в решение Думы Кондинского района от 24 декабря 2013 года № 411 «О дорожном фонде муниципального образования Кондинский район» (с изменениями от 27 октября 2015 года № 7, от 01 ноября                 2016 года № 172, от 05 сентября 2017 года № 305) (далее - решение) следующее изменение:

Пункт 2.1 главы 2 приложения к решению дополнить подпунктом 2.1.8 следующего содержания:

«2.1.8. транспортный налог».

2. Обнародовать настоящее решение в соответствии с решением               Думы Кондинского района от 27 февраля 2017 года № 215 «Об                утверждении Порядка опубликования (обнародования)                    муниципальных правовых актов и другой информации органов                   местного самоуправления муниципального образования                  Кондинский район» и разместить на официальном сайте органов                  местного самоуправления Кондинского района.

3. Настоящее решение вступает в силу после его обнародования                      и распространяет свое действие с 1 января 2020 года.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить                             на председателя Думы Кондинского района Р.В. Бринстера                               и главу Кондинского района А.В. Дубовика в соответствии с их компетенцией.
Председатель Думы Кондинского района                                        Р.В.Бринстер
Глава Кондинского района                                                                 А.В.Дубовик
пгт. Междуреченский

12 декабря 2019 года
№ 584